Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2013 г. N 9/48

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЛАЗОВА ОТ 18.08.2011 N 9/22
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ПОВЫШЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ И КОМПЬЮТЕРНОЙ ГРАМОТНОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА ГОРОДА ГЛАЗОВА
НА 2012 - 2013 ГОДЫ"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 11.09.2013 N 9/27, Уставом муниципального образования "Город Глазов", постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 18.08.2011 N 9/22 "Об утверждении долгосрочной городской целевой программы "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы" следующие изменения: в наименовании и по тексту слова "долгосрочная городская целевая программа" заменить словами "муниципальная программа".
2. Внести в городскую целевую программу "Повышение информационной и компьютерной грамотности населения пенсионного возраста города Глазова на 2012 - 2013 годы", утвержденную постановлением Администрации города Глазова от 18.08.2011 N 9/22, следующие изменения: в наименовании и по тексту слова "долгосрочная городская целевая программа", "целевая программа" заменить словами "муниципальная программа".

Глава Администрации
города Глазова
А.Н.КОЗЕМАСЛОВ